
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 17 200,75 zł do kwoty 82 790 423,70 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 200,75 zł do kwoty 67 071 392,53 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 17 200,75 zł do kwoty 84 062 507,70 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 200,75 zł do kwoty 66 586 237,40 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 557430A6-44A7-44DC-BABB-BDABE418E71D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 585,00 23,75 15 608,75 

 75495  Pozostała działalność 0,00 23,75 23,75 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 23,75 23,75 

758   Różne rozliczenia 10 808 957,09 17 177,00 10 826 134,09 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 225 416,00 17 177,00 242 593,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 17 177,00 17 177,00 

Razem 82 773 222,95 17 200,75 82 790 423,70 

Id: 557430A6-44A7-44DC-BABB-BDABE418E71D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
684 331,75 23,75 684 355,50 664 262,83 568 562,83 54 941,75 513 621,08 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 20 092,67 20 092,67 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 23,75 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 19,90 19,90 19,90 19,90 19,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3,85 3,85 3,85 3,85 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 32 383 018,90 17 177,00 32 400 195,90 32 360 214,92 31 265 360,63 26 780 925,89 4 484 434,74 0,00 1 094 854,29 0,00 0,00 0,00 39 980,98 39 980,98 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 876 601,10 13 649,61 20 890 250,71 20 850 269,73 20 176 555,86 17 667 539,50 2 509 016,36 0,00 673 713,87 0,00 0,00 0,00 39 980,98 39 980,98 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 291,87 291,87 291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 151,10 151,10 151,10 151,10 0,00 151,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 435,81 435,81 435,81 435,81 0,00 435,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 118,18 2 118,18 2 118,18 2 118,18 2 118,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 8 721,91 8 721,91 8 721,91 8 721,91 8 721,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 213,41 1 213,41 1 213,41 1 213,41 1 213,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 717,33 717,33 717,33 717,33 0,00 717,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 225 888,80 2 684,38 4 228 573,18 4 228 573,18 4 126 097,45 3 444 034,72 682 062,73 0,00 102 475,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 44,73 44,73 44,73 0,00 0,00 0,00 0,00 44,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 79,49 79,49 79,49 79,49 0,00 79,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 28,50 28,50 28,50 28,50 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 864,25 864,25 864,25 864,25 864,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 178,92 1 178,92 1 178,92 1 178,92 1 178,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 432,55 432,55 432,55 432,55 432,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 557430A6-44A7-44DC-BABB-BDABE418E71D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 55,94 55,94 55,94 55,94 0,00 55,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 682 641,00 241,96 682 882,96 682 882,96 651 548,27 615 082,27 36 466,00 0,00 31 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 7,69 7,69 7,69 0,00 0,00 0,00 0,00 7,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 195,22 195,22 195,22 195,22 195,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 39,05 39,05 39,05 39,05 39,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 938 000,00 402,50 938 402,50 938 402,50 937 802,50 186 660,00 751 142,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 402,50 402,50 402,50 402,50 0,00 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
409 550,00 198,55 409 748,55 409 748,55 409 748,55 263 546,40 146 202,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 29,45 29,45 29,45 29,45 0,00 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 142,80 142,80 142,80 142,80 142,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 25,60 25,60 25,60 25,60 25,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,70 0,70 0,70 0,70 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 84 045 306,95 17 200,75 84 062 507,70 66 586 237,40 54 959 205,95 37 253 354,00 17 705 851,95 2 397 694,00 6 829 337,45 0,00 0,00 2 400 000,00 17 476 270,30 17 476 270,30 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 557430A6-44A7-44DC-BABB-BDABE418E71D. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-02-28T14:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




